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Od Zakopanego po Szczecin, czyli mieszkania od renomowanego dewelopera 

 

Zakup mieszkania od dewelopera niesie ze sobą wiele wyzwań i wątpliwości. Niestety, brak wiedzy 

często jest wykorzystywany przeciw osobie zainteresowanej kupnem. Dlatego przed przystąpieniem 

do finalizowania transakcji warto dokładnie przeanalizować ofertę, począwszy od wyboru 

dewelopera. Wiarygodny, rzetelny i solidny partner gwarantuje zadowolenie z inwestycji, w której 

prawdopodobnie spędzimy całe życie lub większą jej część. 

 

Już od ponad 20 lat na rynku nieruchomości działa Grupa Deweloperska Mak Dom, efekty jej 

działań cenią mieszkańcy całej Polski. Obecnie w ofercie są mieszkania w: Warszawie, Józefosławiu, 

Piasecznie, Otwocku, Krakowie, Lublinie, Poznaniu, Szczecinie, Gorzowie Wielkopolskim, 

Skierniewicach, Świdniku, Zakopanem, Poniatowej, Puławach i Rzeszowie. Żeby przejrzeć 

poszczególne obiekty wystarczy wejść na stronę http://www.makdom.pl, wybrać lokalizację bądź 

skorzystać z wyszukiwarki. Wolne mieszkanie znajdziemy m.in. w: 

 Apartamentach pod Magnoliami, Kraków-Bronowice. Dwupokojowe o powierzchni ok. 44-

57 m kw. 

 Apartamentach pod Sosnami, Otwock. Jedno-, dwu-, i trzypokojowe. 

 Forcie Chrzanów, Warszawa-Bemowo. Od jednopokojowym, po aż czteropokojowe. 

 Rezydencji Manru, Zakopane. Powierzchnia mieszkalna wynosi nawet 90 m kw. Lokalizacja 

w pobliżu Krupówek. 

 Osiedle Słoneczne, Rzeszów. Ceny zaczynają się już od 188 tys. złotych. 

 Rembertowska Park, Poznań. Nowatorskie, energooszczędne budynki. 

 

A to tylko wycinek z szerokiej oferty Mak Dom, firmy specjalizującej się nie tylko w budownictwie 

mieszkaniowych, ale i takich inwestycjach, jak chociażby budowa konstrukcji nośnych do 

elektrowni wiatrowych, biurowców oraz hal produkcyjnych i magazynowych. Mak Dom zapewnia 

również pełną obsługę finansową, czyli pomoc w uzyskaniu kredytu na zakup danej nieruchomości. 

Mak Dom – doskonałe lokalizacje, terminowość i nowatorskie rozwiązania 
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